

## **Helvetia Holding ApS**

Hornevej 13  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 21382485

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Christian Teusch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Helvetia Holding ApS

Hornevej 13

2770 Kastrup

CVR-nr.: 21382485

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Peter Christian Teusch

Claus Hermann Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anpartar i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til koncernens nedskrivning af tilgodehavender hos Suits & Maverick ApS. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.826)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.826)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.197.779)	753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		115.265	(31)
Andre finansielle indtægter		185.405	155
Andre finansielle omkostninger		(237.167)	(116)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.145.102)</b>	<b>750</b>
Skat af årets resultat	2	26.776	4
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.118.326)</b>	<b>754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(912.374)	753
Overført resultat		(355.952)	(149)
		<b>(1.118.326)</b>	<b>754</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.544.889	4.204
Kapitalandele i associerede virksomheder		123.593	9
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9
Andre tilgodehavender		496.503	510
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.164.985</b>	<b>4.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.164.985</b>	<b>4.732</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.585.546	1.598
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		846.093	947
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		128.863	330
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.560.502</b>	<b>2.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.202</b>	<b>162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.567.704</b>	<b>3.046</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.732.689</b>	<b>7.778</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	912
Overført overskud eller underskud		1.983.907	2.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.258.907</u></b>	<b><u>3.527</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.524.043	1.402
Skyldig selskabsskat		<u>3.968</u>	<u>108</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.528.011</u></b>	<b><u>1.510</u></b>
Skyldig selskabsskat		96.252	0
Anden gæld		<u>2.849.519</u>	<u>2.741</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.945.771</u></b>	<b><u>2.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.473.782</u></b>	<b><u>4.251</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.732.689</u></b>	<b><u>7.778</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	912.374	2.339.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(912.374)	(355.952)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.983.907</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	3.527.233
Udbetalt ordinært udbytte	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	150.000	(1.118.326)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>2.258.907</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(947)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(25.829)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(26.776)</b></u>	<u><b>(4)</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	3.591.604	61.000	9.000	510.000
Overførsler	41.690	(41.690)	0	0
Tilgange	<u>33.000</u>	<u>5.190</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.666.294</b></u>	<u><b>24.500</b></u>	<u><b>9.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>
Opskrivninger primo	612.374	0	0	0
Overførsler	1.085.405	0	0	0
Andel af årets resultat	(1.192.089)	0	0	0
Udbytte	(500.000)	0	0	0
Årets nedskrivninger	<u>(5.690)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Nedskrivninger primo	0	(52.172)	0	0
Overførsler	(1.121.405)	36.000	0	0
Andel af årets resultat	0	115.265	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(22.497)	0
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.497</u>	<u>(13.497)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(1.121.405)</b></u>	<u><b>99.093</b></u>	<u><b>(9.000)</b></u>	<u><b>(13.497)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.544.889</b></u>	<u><b>123.593</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>496.503</b></u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kastrup Bygningsnedkeri ApS	Tårnby	ApS	100,0
Helvetia Invest ApS	Tårnby	ApS	100,0
Suits & Maverick ApS	Tårnby	ApS	100,0
ES Invest ApS	Dragør	ApS	66,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HCØ 54 ApS	Dragør	ApS	49,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring over for det associerede selskab Suits & Maverick ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kastrup Bygningsnedkeri ApS' bankgæld, der udgør 196 t.kr. pr. 30.06.2019.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for det associerede selskab HCØ 54 ApS' bankgæld, der udgør 0 kr. pr. 30.06.2019.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Helvetia Invest ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.
